

Vaatumukset	Harjoituskilpailut	Seurakilpailut	Aluekilpailut	Kansalliset ja WR kilpailut	Kansainväliset kilpailut
<b>Kohderyhmä</b>	<p><b>Sport:</b> (tallikilpailut, harjoituskilpailut)</p> <p>Aloittaville ratsastajille, harrastajille, nuorille hevosille koulutustavoite ja harrastemahdollisuus</p> <p>Kilpailuja ei pysty ilmoittamaan KIPA:n kautta.</p>	<p><b>Ryhmäluokat:</b> T5, T6, T7, T8, V3, V4, V5, V6, F3</p> <p><b>Ryhmäluokat:</b> T3, T4, V2, F2</p> <p><b>Yksilöluokat:</b> T1, T2, V1, F1</p> <p><b>Passiluokat:</b> P1, P2, P3, PP1, PP2</p>			<p>Maajoukkue</p> <p>Tavoitteellinen kilpaurheilu</p> <p>WR-kilpailut</p> <p>Kisaajilla on mahdollisuus kuulua liittovalmennukseen ja maajoukkuerinkiin</p> <p><b>Sport:</b> PM-, EM- ja MM-kilpailut Isot kilpailutapahtumat</p>
	<b>Gæðingakeppni-kisa järjestetään sääntöjen mukaisesti kaikilla tasoilla</b>				<p><b>Gæðingakeppni:</b> PM-, EM- ja MM-kilpailut Isot kilpailutapahtumat</p>
<b>Lajikohtainen vaatimustaso</b>	<p>Noudatetaan FEIF:n ja SRL:n yleisiä sääntöjä sekä SRL:n askellajiratsastuksen lajisääntöjä.</p>	<p>Noudatetaan FEIF:n ja SRL:n yleisiä sääntöjä sekä SRL:n askellajiratsastuksen lajisääntöjä.</p> <p>Ratsastaja SRL:n ja SIHY:n tai toisen seuran jäsen</p> <p>Seurakilpailulupa</p>	<p>Noudatetaan FEIF:n ja SRL:n yleisiä sääntöjä sekä SRL:n askellajiratsastuksen lajisääntöjä.</p> <p>Ratsastaja SRL:n ja SIHY:n tai toisen seuran jäsen</p> <p>Aluekilpailulupa</p>	<p>Noudatetaan FEIF:n ja SRL:n yleisiä sääntöjä sekä SRL:n askellajiratsastuksen lajisääntöjä.</p> <p>Ratsastaja SRL:n ja SIHY:n tai toisen seuran jäsen</p> <p>kansallinen B-lupa</p>	<p>Noudatetaan FEIF:n ja SRL:n yleisiä sääntöjä sekä SRL:n askellajiratsastuksen lajisääntöjä.</p> <p>Ratsastaja SRL:n ja SIHY:n tai toisen seuran jäsen</p> <p>A- tai B-lupa ja Kansainvälinen kertalupa (ei koske PM kilpailuja)</p>

Vaatimukset	Harjoituskilpailut	Seurakilpailut	Aluekilpailut	Kansalliset ja WR kilpailut
<b>Lajikohtainen vaatimustaso</b>	<p>Suosittellaan, että hevonen on rokotettu rokotusohjelman mukaisesti.</p> <p>Mikäli harjoituskilpailut järjestetään virallisten kilpailujen yhteydessä, pitää kaikkien tapahtumaan osallistuvien hevosten olla rokotettu rokotusohjelman mukaisesti.</p>	<p><b>Sport:</b> Hevonen on rekisteröitynä World Fengur:n</p> <p>Hevonen on rekisteröity Hippokseen</p> <p>Hevonen pitää olla rokotettu rokotusohjelman mukaisesti</p> <p>Hevoson pitää olla vähintään 5-vuotias</p> <p>5-vuotiaat hevoset saavat startata kahdessa luokassa samana päivänä, mutta ei passijuoksuissa. Tyylipassi ja speedpassi ovat sallittuja.</p> <p>6 -vuotiaat hevoset voivat startata kolmessa luokassa/päivä</p> <p>7 -vuotiaat hevoset voivat startata neljässä luokassa/päivä</p> <p>Sekä karsinnat että finaalit lasketaan omiksi starteikseen.</p> <p>Passiluokissa kaksi juoksua lasketaan yhdeksi startiksi</p>	<p><b>Sport:</b></p> <p>Edellä mainittujen lisäksi hevosen vuosimaksu pitää olla maksettu.</p>	<p><b>Sport:</b> Hevonen on rekisteröitynä World Fengur:n</p> <p>Hippoksen rekisterissä merkitty "ei kantakirjaukelpoinen" hevonen ei saa osallistua virallisiin kilpailuihin.</p> <p>Hevoson vuosimaksu on maksettu ja hevonen pitää olla rokotettu rokotusohjelman mukaisesti.</p> <p>Hevoson pitää olla vähintään 6-vuotias</p> <p>6 -vuotiaat hevoset voivat startata kolmessa luokassa/päivä</p> <p>7 -vuotiaat hevoset voivat startata neljässä luokassa/päivä</p> <p>Sekä karsinnat että finaalit lasketaan omiksi starteikseen.</p> <p>Passiluokissa kaksi juoksua lasketaan yhdeksi startiksi</p>

Vaatimukset	Harjoituskisat	Seurakilpailut	Aluekilpailut	Kansalliset ja WR kilpailut	Kansainväliset kilpailut
<b>Lajikohtainen vaatimustaso</b>	Suositellaan FEIF:n yhdistetyssä sääntökirjassa (entinen FIPO) olevia luokkia	Samalla hevosella voi osallistua useampi ratsastaja osallistumissääntöä noudattaen.  Kaikki luokat mahdollisia	Yksi ratsastaja hevosta kohti.  Kaikki luokat mahdollisia	Yksi ratsastaja hevosta kohti.  Pakolliset luokat: T1, T2, V1, F1 Muut luokat mahdollisia  Passiluokat mahdollisuuksien mukaan.  SM-kilpailut: SM-luokat: T1, T2, V1, F1, P1, PP1, P2 Lajimestaruusluokat: T5, T6, V3, F3, P3	
<b>Järjestämisoikeus</b>		Kisoja voivat järjestää SIHY:n paikalliskerhot, SRL:n jäsentallit ja muut SIHY:n hyväksymät kilpailujärjestäjät.			
<b>Toimihenkilöt</b>		Kisajärjestäjän tulee olla SIHY:n hyväksymä.	Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt seurakilpailut ennen aluekisojen järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt aluekilpailuja. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan.	Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt aluekilpailut ennen kansallisten tai WR kilpailuiden järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt kansallisia tai WR kilpailuita. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan.  SM kisat Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt aluekilpailut ennen kansallisten tai WR kilpailuiden järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt kansallisia tai WR kilpailuita.	Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt alue-, kansallisen tai WR kilpailuita ennen kansallisten kilpailuiden järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt alue-, kansallisen tai WR kilpailuita. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan.



Vaatimukset	Harjoituskilpailut	Seurakilpailut	Aluekilpailut	Kansalliset ja WR kilpailut	Kansainväliset kilpailut
<b>Kilpailumaksut</b>		SIHY:n ja SRL:n sääntöjen suositukset. Peruutusehdot SRL askellajiratsastus lajisääntöjen mukaisesti.	SIHY:n ja SRL:n sääntöjen suositukset. Peruutusehdot SRL askellajiratsastus lajisääntöjen mukaisesti	SIHY:n ja SRL:n sääntöjen suositukset. Peruutusehdot SRL askellajiratsastus lajisääntöjen mukaisesti.	
<b>Kilpailurata</b>		<p>Ratavaatimukset</p> <p><b>Sport:</b> Ovaali</p> <p>Passiluokissa passisuora</p> <p>Kouluratsastusluokissa koulukenttä</p> <p>FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali</p> <p>TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue</p> <p><b>Halli:</b> min. 35m x 80m, askellajiratsastukseen soveltuva pohja</p>	<p>Ratavaatimukset</p> <p><b>Sport:</b> Ovaali</p> <p>Passiluokissa passisuora</p> <p>Kouluratsastus-luokissa koulukenttä</p> <p>FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali</p> <p>TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue</p> <p><b>Halli:</b> min. 35m x 80m, askellajiratsastukseen soveltuva pohja</p>	<p>Ratavaatimukset</p> <p><b>Sport:</b> Radat oltava FEIF:n sääntöjen mukaiset:</p> <p>Ovaali</p> <p>Passiluokissa passisuora</p> <p>Kouluratsastusluokissa koulukenttä</p> <p>FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali</p> <p>TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue</p>	<p>Ratavaatimukset</p> <p><b>Sport:</b> Radat oltava FEIF:n sääntöjen mukaiset:</p> <p>Ovaali</p> <p>Passiluokissa passisuora</p>
<b>Kilpailukutsu</b>		<p>Kutsu tarkistetaan ja julkaistaan KIPA:ssa viimeistään 4 viikkoa ennen ilmoittautumisajan päättymistä.</p> <p>KIPA-tunnusten avulla kilpailujärjestäjä julkaisee kilpailuja koskevat tiedot KIPA:ssa viisi viikkoa ennen kilpailuja. SRL voi määrätä järjestäjälle rikesakon tai muun rangaistuksen, mikäli kilpailukutsua ei julkaista ajoissa.</p> <p>Kilpailujärjestäjän tulee julkaista kilpailun tulokset KIPA:ssa välittömästi, kun kilpailun tulokset on vahvistettu.</p>			

Vaativukset	Harjoituskilpailut	Seurakilpailut	Aluekilpailut	Kansalliset ja WR kilpailut	Kansainväliset kilpailut
<b>Olosuhteet</b>	Olosuhteiden on oltava turvalliset kaikille tapahtumaan osallistuville.	WC  Kahvio/ravintola suositeltavaa  Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille	WC  Kahvio/ravintola suositeltavaa  Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Usean päivän kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus	WC  Kahvio/ravintola suositeltavaa  Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Usean päivän kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus  <b><u>SM-kilpailut:</u></b>  Kahvio/ravintola  Sosiaalitilat  Katsomo  Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Usean päivän kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus  <b><u>Tarvittaessa:</u></b>  VIP-tila  VIP-parkki  Expo  Oheisohjelmaa	Ravintola, sosiaalitilat, katsomo  Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Usean päivän kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus  Medialle työskentelytilat  Internetyhteys median käytössä  TV- ja /tai livestream kuvausmahdollisuus  VIP- tila, jossa emäntä/isäntä  Oheisohjelmaa yleisölle

Vaatimukset	Harjoituskilpailut	Seurakilpailut	Aluekilpailut	Kansalliset ja WR kilpailut	Kansainväliset kilpailut
<b>Turvallisuus</b>		<p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>	<p>Alueen päivystävää eläinlääkärinä on informoitu kilpailuista.</p> <p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>	<p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p> <p>Alueen päivystävää eläinlääkärinä on informoitu kilpailuista tai kisapaikalla on eläinlääkäri.</p> <p>Paikalla EA1 ensiapuhenkilö ja ea-välineet</p> <p><b>SM-kisat</b> Eläinlääkäri on paikalla suorittamassa hevosille alkutarkastuksen.</p> <p>Alueen päivystävää lääkäriä on informoitu tapahtumasta. Kisapaikalla on nimetty EA-vastaava.</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p> <p>Turvallisuuspäällikkö on nimetty ja kirjallinen turvallisuussuunnitelma tehty.</p>	<p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>